車体発１７第２３６号

２０１７年８月１０日

会 員 各 位

一般社団法人 日本自動車車体工業会

会長  網 岡 卓 二

２０１７年度 秋季会員大会のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当会運営に格別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

 さて、２０１７年度秋季会員大会を下記により開催いたしますので、ご参加ください

ますようご案内いたします。

敬具

記

１．日時：２０１７年１０月２７日（金）１１：３０～１２：３０

２．場所 東京ベイ有明ワシントンホテル ３階「アイリス」

東京都江東区有明３－７－１１ TEL： ０３－５５６４－０１１１

・ゆりかもめ「有明駅」、りんかい線「国際展示場駅」から

ともに徒歩３分（東京ビッグサイトへ徒歩３分）

３．当日のスケジュール（案）：

１１：００ 受付・入場開始

１１：３０ 開会・会長挨拶

１１：４０ 懇親会（立食）

１２：３０ 閉会・自由解散後、第 45 回東京モーターショー2017 見学

４．第 45回東京モーターショー2017 の入場について

 ・当日は２万人限定のプレビューデーです。

・会員大会の会場受付にて「プレビューデー入場券」を配布いたします。

・プレビューデーの車工会ブースの開催時間は１２：３０～１７：００となります。

※一般公開日は１０月２８日（土）～１１月５日（日）です。

５．出欠回答返信先

別紙申込み用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにて出欠をお知らせください。

ＦＡＸ ：０３－３５７８－１６８４  総務部 遠藤 宛

申込期限：９月１５日(金)

６．参加費用 無料
なお本件に関するお問い合わせは

車体工業会 総務部 遠藤までお願いします。

TEL03-3578-1681

以上